
2020 年 4 月 20 日

取引先各位

有限会社アフリカンスクエアー

代表取締役 牛尼恭史

〒350-1172 埼玉県川越市増形 3-2

TEL049-241-9186

FAX049-248-5480

新型コロナウィルス感染拡大防止の対応について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、あり

がたく厚くお礼申しあげます。

さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当社では感染拡大防止と、当社従業員

ならびにお客様の安全確保を目的として、可能な限り在宅勤務を進めておりますが、これに加え、

対面接客のあるショールームおよび実店舗につきまして、４月２１日（火）より当面の間、アポ

イント制や休業等の処置をとることといたしました。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

敬具

記

■五反田 TOC ショールーム

＜期間＞４月２１日(火)～５月１日(金) アポイント制 (土日祝休)

＜連絡先＞ TEL 03-3494-8801 不在の場合 049-241-9186

EMAIL:toc-ogura@african-sq.co.jp 小倉

※上記期間は通常営業となりますが、在宅勤務のため人員が少なくスタッフ 1名での対応となり

ますため、販売は卸のお客様のみの対応となります。ご来店の際は、前日までにご来店の日時を

ご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

■マンゴロベ川越店 【臨時休業】

＜期間＞４月２１日(火)～当面の間

＜連絡先＞ 本社 049-241-9186 E-mail:matumoto@african-sq.co.jp 松本

※営業再開の際は、SNS、WEB サイトにてご案内いたします。

■川越本社

通常営業いたします。


